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
All'appartamento si accede da una corte in comune con altre unità immobiliari facenti parte del 
complesso. Il suo sviluppo planimetrico risulta essere il seguente: a piano terra si trovano una cucina ed 
un ripostiglio, oltre ad un locale deposito, un wc, un secondo ripostiglio ed un disimpegno, ubicati tutti 
all'interno della pertinenza in adiacenza al fabbricato.  A piano primo, al quale si accede da una scala 
interna in comune con il sub. 6, invece, si trovano quattro camere da letto, due bagni, una cucina, un 
vano adibito a soggiorno/pranzo, un ripostiglio, aree disimpegno, balcone ed un ampio terrazzo.
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 70, Part. 774, Sub. 7, Zc. 2, Categoria A2
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1)
Destinazione urbanistica: Il comune di Alatri è dotato di Piano Regolatore Generale. All'interno del 
suddetto PRG, il lotto identificato al foglio 70 particella 774, all'interno del quale è ubicato il bene 
oggetto di procedura esecutiva, ricade parzialmente nella zona A4 (Sottozona agricola, disciplinata dagli 
artt. 11 e 12 delle N.T.A. del P.R.G. per il 41.19%) e parzialmente nella zona A0 (Sottozona agricola, 
disciplinata dagli artt. 11 e 12 delle N.T.A. del P.R.G. per il 46.69 %).  Inoltre, ricade completamente nella 
zona Classe III del Piano di classificazione Acustica: Aree di tipo misto, ai sensi della delib. C.C. n.05 del 
16.03.05- Albo Pretorio nr.853 del 23.03.2005 e Approvazione del PIANO DI CLASSIFICAZIONE IN 
ZONE ACUSTICHE del territorio (L. n.447/1995 e LR. n.18/2001).

Prezzo base d'asta: € 188.741,00
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SCHEMA RIASSUNTIVO
ESECUZIONE IMMOBILIARE 184/2022 DEL R.G.E.

LOTTO UNICO - PREZZO BASE D'ASTA: € 188.741,00

Bene N° 1 - Appartamento

Ubicazione: Alatri (FR) - Strada Provinciale Tecchiena n. 56, piano T-1

Diritto reale: Proprietà Quota 1/1

Tipologia immobile: Appartamento
Identificato al catasto Fabbricati 
- Fg. 70, Part. 774, Sub. 7, Zc. 2, 
Categoria A2

Superficie 269,63 mq

Stato conservativo: Durante l'accesso ai luoghi, è stato verificato che l'immobile oggetto di pignoramento si trova in discreto 
stato conservativo pur palesando segni di vetustà e mancata manutenzione sia internamente che 
esternamente.

Descrizione: L'immobile di cui trattasi occupa una porzione di fabbricato ad uso residenziale, e si configura come un 
appartamento articolato su due livelli fuori terra, ubicato in una zona rurale del comune di Alatri, località 
Tecchiena di Alatri, in provincia di Frosinone, precisamente in Via Strada Provinciale Tecchiena, a circa 7 
Km di distanza dal Centro storico del comune. L'immobile è inserito in un contesto urbano a connotazione 
rurale, con bassa densità edilizia ed a prevalente destinazione residenziale. Il fabbricato, è raggiungibile 
con mezzo di trasporto privato percorrendo la SP 34 strada provinciale Santa Cecilia. Risulta invece più 
difficoltoso il suo raggiungimento con i mezzi pubblici, in quanto non vi sono fermate delle linee dei bus 
urbani ed extraurbani nelle immediate vicinanze, e la stazione ferroviaria più vicina è quella di Frosinone 
distante circa 9 km. Nelle vicinanze del fabbricato, a circa 2 km di distanza, si trovano una serie di servizi 
per la collettività quali: posta, banche, scuole, farmacia.  Come anticipato in premessa, l'unità immobiliare 
si sviluppa su due piani fuori terra, piano terra e piano primo, oltre ad una pertinenza indiretta, ovvero 
priva di collegamento diretto con il resto del compendio immobiliare.  All'appartamento si accede da una 
corte in comune con altre unità immobiliari facenti parte del complesso. Il suo sviluppo planimetrico 
risulta essere il seguente: a piano terra si trovano una cucina ed un ripostiglio, oltre ad un locale deposito, 
un wc, un secondo ripostiglio ed un disimpegno, ubicati tutti all'interno della pertinenza in adiacenza al 
fabbricato.  A piano primo, al quale si accede da una scala interna in comune con il sub. 6, invece, si trovano 
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